ОПШТА БОЛНИЦА ЧАЧАК
Број: 6180/1
05.06.2018. године

ЧАЧАК
ИЗМЕНЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ
Предмет: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку: ЈН бр. 34/2018 – Услуге санитарних прегледа радника, објеката и прегледи воде  за потребе Опште болнице Чачак  (на период од једне године), сходно члану 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 
У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија наручиоца доноси следећe изменe конкурсне документације за јавну набавку услуга:  ЈН бр. 34/2018– Услуге санитарних прегледа радника, објеката и прегледи воде  за потребе Опште болнице Чачак  (на период од једне године):
У Обрасцу структуре цене  чини се исправка техничке грешке настале у броју радника, и то под редним бојевима 3 (90 радника) и 4 ( 247 радника).
	Ред. број
	Н А З И В
	Јединица мере
	Број радника који се прегледа
	Јединична цена
	Јединична цена за годину дана
	Укупна вредност за годину дана

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5 
	7=6x4

	3
	Лекарски преглед који обухвата аускултаторни преглед плућа на ТБЦ и визуелни преглед коже на гнојне и гљивичне инфекције. Овај преглед се обавља један пут годишње.      
	радник
	90
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5x2 пута
	7=6x4

	4
	Комплетна санитарна обрада која обухвата лекарски преглед на ТИБЦ, визуелни преглед коже на гнојне и гљивичне инфекције, копрокултура, брис гуше, брис носа. Овај преглед се обавља два пута годишње.      
	радник
	247
	 
	 
	 


Пречишћен текст конкурсне документације који садржи све горе наведене измене биће објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца Општа болница Чачак.
Како су испуњени услови из члана 63. став 5. ЗЈН-а рок за доставу понуда се продужава на 12.06.2018. године до 13.00 часова, а јавно отварање понуда ће бити одржано истог дана са почетком  у 13.05 часова.

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ
